
Výroční zpráva 2024 
U dál os ti a akce: 

• Cyklorunda: Největší akcí roku byla Cyklorunda, které se zúčastnilo více než 100 lidí. I 
když dětí účastnících se jízdy zručnosti bylo méně, než jsme očekávali, trasa zůstala stejná 
jako v roce 2023. Počasí nám přálo a účastníci si akci pochvalovali. 

• Prodloužený víkend: Společně jsme strávili pr~dloužený víkend v okolí Znojma v 
Penzionu U Výra. Na kolech jsme během čtyř dnů prozkoumali celé okolí včetně 
Moravského Krumlova a Znojma. Rekordní byl počet píchlých duší. 

• Beseda: V dubnujsme uspořádali besedu s olympionikem a reprezentantem Filipem 
Trejbalem. V dopoledních hodinách ji vyslechli žáci ZŠ odpoledne veřejnost. 

• Výlet: Výlet po okolí se nám nepodařilo zorganizovat. 

Účast na 7.ávodech: 

• Roztocká výzva: Tři z nás se zúčastnili Roztocké výzvy, kde Vladimír Trejbal obsadil 3. 
místo. 

• Author cop: Zúčastnili jsme se závodu Author cup, kde jsme se neztratili ani na krátké, ani 
na dlouhé trati. V nádherném podzimním počasí bojovali Vladimír Trejbal, Jan Kolář, 
Zdeněk Hanzlík a Jan Hák. 

• Závod "Okolo republiky": 300km závod "Okolo republiky" odjel Jan Hák za cca 15,5 
hodiny a dokončil jako 5. 

• Cyklotoulání: Tradičně jsme se zúčastnili Cyklotoulání (Vitkovické, Víchovské, Čistecké) v 
hojném počtu. 

Finanční uzávěrka r. 2024: 

• Počet členů: 42 
• Členský příspěvek: 200 Kč, méně než 18 let O Kč 
• Bankovní účet: 27 406 Kč 
• Hotovost: 44 574 Kč 

• Majetek: O Kč 

Plány pro rok 2025: 
• Členský příspěvek 2025: 250 Kč, mladší 18 let O Kč 
• Jedna beseda~ jeden výlet po okolí 
• Studenecká cyklorunda 6.9.2024 (o dětském programu se ještě rozhodne) 
• Sportovní víkend včetně dopravy a ubytování (Třeboňsko) 
• Účast a reprezentace na sportovních akcích v okolí a závodech (300km okolo republiky, 

Author cup a Podkrkonošský MTB maraton) 
• Projekt pump track: obec poptala projekt a bude řešen na obecní úrovni 

Studenečáci, cykloparta z Krkonoš, z.s. dne 18.1.2025 
Rada klubu: Jitka Skleničková, Vladimír Trejbal, Jan Kolář, Roman Sklenička a Jan Hák 

F 4 ~~ ;ti 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


